Отказаться от настоящего Договора в одностороннем порядке в случаях, предусмотренных действу ющим законодательством РФ. 
настоящим Договором.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Стоимость Услуг, оказываемых по договору , устанавливается Приложением №1 к настоящему договору, и составляет 185650.00 (Сто 
восемьдесят пять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек РФ. цена единицы услу ги является твердой и не может быть пересмотрена в 
дальнейшем, в т.ч. и при изменении рыночных цен на аналогичные услуги.
3.2. Исполнитель в течение 3 (трех) календарных дней, со дня полу чения Заявки от Заказчика, выставляет Заказчику счет в соответствии с